
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
奥山埋立処分地に係る維持管理対

策等調査・検討業務委託 
所管課 クリーン 21 長谷山 

 

種別及び概要 

奥山埋立処分地の浸出水等の「量の管理」と「性状の管理」に係る

問題認識ダイヤグラムの検討、浸出水に係る水収支解析等の検討及

び今後の浸出水の処理について効果的な対策のための調査内容を

検討することを目的とする。 

 

指名選定理由 
平成 27 年 7 月 8 日開催の建設工事等指名業者選定委員会の決定に

よる。 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）ウエスコ京滋支店 2,500,000 円 

（株）エイト日本技術開発福知山事務所 6,350,000 円 

応用地質（株）滋賀支店 8,000,000 円 

国際航業（株）京都支店 8,050,000 円 

パシフィックコンサルタンツ（株）京都事務所 15,155,000 円 

 

落札 

本入札は、低入札価格により保留としていたが、低入札価格調査確認制度実

施要綱により、履行確認ができたため落札とする。 
 

契約の相手方 

      住  所   福知山市篠尾新町 4 丁目 68 番地 

      名  称   （株）ウエスコ京滋支店 

      代表者名   支店長 松島 友久 

契約金額         2,700,000 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 200，000 円） 

契約方法         業務委託契約 

履行期間   自     平成 27 年 9 月 17 日 

       至     平成 28 年 3 月 25 日 

事業場所（納入場所）   奥山埋立処分地（京都府城陽市寺田奥山 1番地）他 

契 約 日         平成 27 年 9 月 17 日 

入 札 日            平成 27 年 8 月 21 日 
 

 


